

حادثه‌ها

کشف ۵۰ فقره سرقت لوازم داخل خودرو

● شرق: رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران از دستگیری سارق لوازم داخل خودرو و کشف ۵۰ فقره سرقت خبر داد و گفت: در این رابطه مالخر اموال سرقتی شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ کارآگاه علی کنجوریان اظهار کرد: اوایل خرداد پرونده‌ای با موضوع سرقت لوازم داخل خودرو با دستور قضائی برای رسیدگی تخصصی به پایگاه ششم پلیس آگاهی ارسال شد. او افزود: محتویات پرونده حاکی از آن بود که شاکی خودروی خود را در کنار خیابان پارک کرده و کیفش را که حاوی مدارک هویتی، دسته‌چک، اسناد ملکی، وجه نقد و چند سکه بهار آزادی بود، در صندوق عقب خودرو قرار می‌دهد و پس از بازگشت متوجه تخریب قفل صندوق عقب و سرقت کیفش می‌شود. رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی اضافه کرد: با ارسال پرونده به پلیس آگاهی، کارآگاهان برای به‌دست‌آوردن سرنخی از عامل یا عوامل سرقت، به محل وقوع جرم اعزام و با پایش محدوده وقوع جرم موفق به کشف ردی از سارق که جهانگیر نام داشت، می‌شوند. کنجوریان در ادامه گفت: در ادامه رسیدگی به پرونده کارآگاهان متوجه می‌شوند تعدادی از برکه‌های دسته‌چک شاکی از طرف فردی به نام وحید مصرف شده است که با هماهنگی قضائی، وحید دستگیر شد و پس از انتقال به پلیس آگاهی به تحصیل چک‌های مسروقه از جهانگیر اعتراف کرد و اظهار کرد که حدود ۱۰ فقره کلاهبرداری با دسته‌چک شاکی انجام داده است که در بازرسی از منزل وحید نیز تعدادی چک مسروقه دیگر کشف شد. کنجوریان با اشاره به اینکه کارآگاهان موفق شدند مخفیگاه جهانگیر را در شرق تهران شناسایی کنند، اظهار کرد: با دستگیری جهانگیر و انتقال او به پلیس آگاهی، او به ۵۰ فقره سرقت لوازم داخل خودرو اعتراف و اظهار کرد اموال و مدارک شاکی را با همدستی یکی از دوستانم به نام امین سرقت کرده‌ام. رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی گفت: با دستگیری جهانگیر و مالخر چک‌های سرقتی، هر دو متهم روانه دادسرا شدند و تحقیقات پلیسی برای دستگیری امین و شناسایی مال‌باختگان ادامه دارد.

اعترافات یک مالخر حرفه‌ای

● شرق: مالخر اموال سرقتی بعد از دستگیری به ۵۰۰ فقره مالخری اعتراف کرد و از مخفیگاه و ۶۰۰ قلم لوازم سرقتی خودرو و منزل کشف شد. سرهنگ سیدامین موسوی، رئیس کلانتری ۱۶۹ مشیریه، در تشریح این خبر گفت: چندی قبل مأموران کلانتری ۱۶۹ مشریه در جریان سرقت‌های سریالی لوازم داخل خودرو و منزل قرار گرفتند و با انجام تحقیقات پلیسی موفق شدند سارق این سرقت‌ها را شناسایی و بازداشت کنند. او افزود: در شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی مأموران دریافتند که سارق سابقه‌دار ۳۵ ساله اموال سرقتی را به مالخری حدوداً ۵۰ساله در جنوب تهران می‌فروخته است. رئیس کلانتری مشیریه با بیان اینکه هویت و مخفیگاه مالخر در شهرک رضویه شناسایی شد، افزود: در ادامه تحقیقات پلیسی مشخص شد که مالخر اموال سرقتی، سابقه‌دار بوده و پیش‌تر به همین عنوان مجرمانه دستگیر شده است و مالخر بارها به خاطر مالخری به زندان رفته و به‌تازگی نیز از زندان آزاد شده است. سرهنگ موسوی عنوان کرد: با هماهنگی‌های قضائی مالخر اموال سرقتی ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه بیست‌وهفتم شهریور دستگیر و از مخفیگاه او ۶۰۰ قلم لوازم سرقتی کشف شد. این مقام پلیسی گفت: متهم پس از انتقال به کلانتری به ۵۰۰ فقره مالخری لوازم داخل خودرو و لوازم موتورسیکلت و منزل اعتراف کرد.

شرق: زن جوانی که به خاطر کینه از شوهرش او را با اسید سوزانده و باعث مرگش شده بود، با تأیید حکم قصاص ازسوی دیوان عالی کشور، یک قدم دیگر به مرگ نزدیک شد.

به گزارش خبرنگار ما، سه سال قبل جسم سوخته مرد جوانی به بیمارستانی در جنوب تهران منتقل شد. هنوز اقدامات پزشکی روی این مرد آغاز نشده بود که پرستاران متوجه شدند او جانش را از دست داده است. وقتی همسر مقتول مورد بازجویی قرار گرفت، ابتدا منکر همه‌چیز شد و گفت نمی‌داند چه اتفاقی برای شوهرش افتاده است؛ اما بعد که ماموران به اختلاف او و شوهرش پی بردند، زن جوان به قتل اعتراف کرد. او گفت: من و شوهرم خیلی با هم

شرق: متهمان سه پرونده که با استفاده از عکس‌های خصوصی زنان جوان دست به انتقام‌گیری زده بودند، دستگیر شدند. در نخستین پرونده مردی که عکس‌های خصوصی همسر سابقش را منتشر کرده بود، بازداشت شد. زنی با مراجعه به پلیس فتای استان تهران شکایتی را با موضوع انتشار تصاویر خصوصی‌اش در شبکه‌های اجتماعی مطرح کرد. کارشناسان پلیس فتا در کام اول اقدام به ثبت اظهارات این زن کردند و در مرحله بعد متوجه شدند تصاویر انتشاریافته برای آشناهای شاکی ارسال شده است و این نشان‌دهنده آن است که یکی از نزدیکان این زن که قبلاً به گوشی او دسترسی داشته، اقدام به این کار کرده است. کارشناسان با اقدامات فنی و تخصصی اقدام به استخراج شماره گرداننده صفحه موردنظر کردند و با بررسی‌های تکمیلی و توضیحات شاکی معلوم شد که شماره مورد نظر متعلق به همسر سابق او است. متهم بعد از شناسایی با مقام قضائی، به پلیس فتا احضار شد و در بازجویی‌ها گفت: با همسرم مشکل داشتم و بعد از طلاق برای اینکه تلافی کنم، تصاویر او را در فضای مجازی پخش کردم. پس از تکمیل تحقیقات و درج اعترافات متهم، پرونده به‌همراه شاکی و متهم برای سیر مراحل قانونی به دادسرای رسیدگی به جرائم اینترنتی ارسال شد. سرهنگ موسوی، رئیس پلیس فتای غرب استان تهران، ضمن تأیید این خبر به مردم هشدار داد: شهروندان باید دقت داشته باشند فضای مجازی مکانی برای انتقام‌جویی نیست و ازلحاظ حقوقی طبق ماده ۱۷ قانون جرائم رایانه‌ای هرکس به‌وسیله سیستم‌های رایانه‌ای و مخابراتی صوت، تصویر، فیلم خصوصی یا اسرار دیگری را بدون رضایت او منتشر کند یا در دسترس دیگران قرار دهد، به نحوی که منجر به ضرر یا عرفا موجب هتک حیثیت او شود، مرتکب جرم شده و دارای مجازات است. در دومین پرونده فردی که با قصد انتقام‌گیری، اقدام به انتشار تصاویر خصوصی خواهرزن خود در فضای مجازی کرده بود، بازداشت شد. درپی شکایت زنی به پلیس فتای استان سمنان مبنی‌برانتشار تصاویر خصوصی او در شبکه اجتماعی اینستاگرام، پرونده مقدماتی با هماهنگی مقام قضائی

اختلاف داشتیم. او مرد بداخلاقی بود و خیلی من را اذیت می‌کرد، کتک می‌زد و خرجی نمی‌داد. من و بچه‌ام گرسنگی می‌کشیدیم. به همین خاطر او را سوزاندم. متهم گفت: من قصد سوزاندن شوهرم را داشتم و نمی‌خواستم او را بکشم. پرونده بعد از تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست برای رسیدگی به شعبه ۵ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. اقدامات پزشکی روی این مرد آغاز نشده بود که پرستاران متهم پای میز محاکمه رفت. در ابتدای جلسه و بعد از اینکه نماینده دادستان کیفرخواست علیه متهم را خواند، اولیای‌دم درخواست قصاص کردند و سپس متهم در پایگاه قرار گرفت. او گفت: شوهرم بسیار بداخلاق بود، به هر بهانه‌ای من را کتک می‌زد، اذیت می‌کرد و پول خورد و خوراک من و پسرم را نمی‌داد. با اینکه بچه خودش بود، به

حوادث

زن متهم به شوهرکشی در یک قدمی چوبه دار

او هم بی‌توجهی می‌کرد. بارها به او کتفتم این کارهایت یک روز باعث می‌شود کاری را که نمی‌خواهم، انجام بدهم و تو را با اسید بسوزانم. حتی تهدید کردم خودم و پسرم را با اسید می‌سوزانم. باز هم بی‌توجهی کرد. روز حادثه با هم بحث کردیم، او تا جایی که می‌توان داشت من را زد. همه بدتم درد می‌کرد، آن قدر از او کینه داشتم که نمی‌داستم ششم را چطور خالی کنم. منتظر شدم تا شب شد. وقتی خواب بود، اسید را آوردم و روی او پاشیدم. می‌خواستم زجرى که من از دستش می‌کشم، او هم بکشد. من قصد کشتنش را نداشتم، فقط می‌خواستم کمی آذیتش کنم تا حواسش را جمع کند. با توجه به درخواست قصاص اولیای‌ها، هیت قضات وارد شور شدند و متهم را به قصاص محکوم کردند.

رای صادرشده مورد اعتراض متهم قرار گرفت و دیوان عالی کشور نیز به‌دلیل نقص در تحقیقات، رای صادرشده را نقض و پرونده را بازگرداند. به این ترتیب متهم دوباره پای میز محاکمه رفت. او یک‌بار دیگر ادعایش را مطرح کرد و گفت قصدی برای کشتن نداشته و می‌خواسته شوهرش را بسوزاند. با برطرف‌شدن نواقص و استعلام از پزشکی قانونی که علت دقیق مرگ را اسید عنوان کرد، قضات وارد شور شدند. از آنجایی که مادرشوهر متهم بار دیگر بر قصاص تأکید کرد و گفت حاضر به گذشت نیست، قضات متهم را یک بار دیگر به قصاص محکوم کردند. رای صادره این‌بار در دیوان عالی کشور به تأیید رسید و متهم در فهرست قصاصی‌های دادسرای جنایی تهران قرار گرفت.

به کاربران شبکه‌های اجتماعی هشدار داد: هرگونه مزاحمت و انتشار تصاویر خصوصی و خانوادگی افراد در فضای سایبری برابر ماده ۲۴۵ قانون مجازات اسلامی جرم محسوب شده و قانون‌گذار برای آن مجازات تعیین کرده است. در سومین پرونده فردی که با تهدید به انتشار تصاویر خصوصی دختری جوانی در شبکه اجتماعی اینستاگرام قصد اخاذی از او را داشت، دستگیر شد. درپی شکایت دختری مبنی‌بر اینکه فردی ناشناس با تهدید به انتشار تصاویر شخصی و خانوادگی‌اش در فضای مجازی و شبکه اجتماعی قصد اخاذی از او را دارد، پرونده‌ای در پلیس فتای استان لرستان تشکیل و تحقیقات آغاز شد. بررسی مستندات استخراج‌شده از تجهیزات همراه شاکی و همچنین محتوای مطالب منتشرشده نشان می‌داد متهم خانواده این دختر را به‌خوبی می‌شناسد و در پیام‌های ارسالی برای شاکی به او گفته در قبال پرداخت مبلغ معینی تصاویر خصوصی و خانوادگی او را در فضای مجازی منتشر نمی‌کند. کارشناسان پلیس فتا با به‌کارگیری روش‌های پلیسی مستندات کافی برای شناسایی متهم را به دست آوردند و او را با هماهنگی قضائی بازداشت کردند. زمانی که متهم در برابر ادله موجود قرار گرفت لب به اعتراف گشود و هدف و انگیزه خود را انتقام‌گیری از شاکی و خانواده‌اش بیان کرد. سرهنگ آرش ابراهیمی، رئیس پلیس فتا در استان لرستان دراین‌باره توضیح داد: براساس ماده ۱۶ قانون جرائم رایانه‌ای مصوب سال ۱۳۸۸ هر فردی به‌وسیله سیستم‌های رایانه‌ای یا مخابراتی، فیلم یا صوت یا تصویر دیگران را تغییر دهد یا تحریف کند و آن را منتشر یا با علم به تغییر یا تحریف منتشر کند، به نحوی که عرفاً موجب هتک حیثیت او شود، به حبس از ۹۱ تا دو سال یا جزای نقدی از پنج تا ۴۰ میلیون ریال یا هر دو مجازات محکوم خواهد شد. سرهنگ ابراهیمی گفت: متأسفانه اعتماد در فضای مجازی به افراد یکی از مهم‌ترین مشکلاتی است که جامعه با آن روبرو است؛ بنابراین می‌تلمید شهروندان که نسبت به اسناد و تصاویر شخصی که در اختیار دیگران قرار می‌دهند، حساسیت بیشتری به خرج دهند.

قتل در کارواش؛ دفاع مشروع در برابر آشنای خانوادگی

باین‌حال بی‌توجهی کرد و از اینکه من گفته‌ام برادرش از من دزدی کرده است، خوشش نیامد. تا اینکه سامان دوباره سراغم آمد. وقتی وارد کارواش شد، به او کتفتم اول گوشی من را بدهد و بعد با هم صحبت کنیم. سامان خیلی ناراحت شد، گفت گوشی را او نذردهیده است. کتفتم من می‌دانم گوشی دست اوست و باید بدهد. یک‌دفعه روی من چاقو کشید و گفت او این کار را نکرده و چون من تهمت زده‌ام، پس مرا با چاقو می‌زند. من فرار کردم تا درگیری بین ما اتفاق نیفتد. او دنبالم کرد و در گوشه‌ای از کارواش من را گرفت، می‌خواست ضربه را بزند که من یک مشت به شکمش زدم و چاقو از دستش رها شد. چاقو را برداشتم. او دوباره به سمت من حمله کرد و من هم یک ضربه زدم تا خودم را نجات دهم.

متهم گفت: من قصد کشتن نداشتم، حتی فرار کردم، اما دنبالم آمد و برای اینکه خودم را نجات دهم، چاره‌ای به‌جز این کار نداشتم. اگر چاقو را نگرفته بودم، سامان من

تهران فرستاده شد. در جلسه رسیدگی به این پرونده، ابتدا کیفرخواست علیه متهم خوانده شد. در ادامه اولیای‌دم در جایگاه قرار گرفتند و خواستار صدور حکم قصاص شدند. وقتی متهم در جایگاه قرار گرفت، گفت: من به عمد سامان را نکشتم، اما قبول دارم که ضربه را زدم. متهم گفت: سامان برادرشوهر خواهرم بود و من او را از مدت‌ها قبل می‌شناختم. خودم کارگر ساده بودم که در کارواش کار می‌کردم و درآمد کمی داشتم. سامان چندین‌بار به اتهام سرقت بازداشت و زندانی شده بود. یک روز به کارواش آمد تا من را ببیند، زمانی که رفت، دیدم گوشی تلفن همراهم نیست. متوجه شدم سامان آن را برداشته است. به شوهرخواهرم گفتم و از او خواستم با سامان صحبت کند تا گوشی را برگرداند. اما شوهرخواهرم توجهی نکرد. من نمی‌خواستم موضوع به درگیری بین ما کشیده شود، به همین خاطر هم به شوهرخواهرم گفتم از برادرش گوشی من را بگیرد.

را می‌زد. قاضی از متهم پرسید تو یک ضربه به سامان زدی و چاقو را گرفتی، چرا با چاقو او را زدی می‌توانستی بروی. متهم گفت: سامان دست‌بردار نبود، او به سمت من حمله کرد. اگر سامان را نمی‌زدم، او حتما من را می‌کشت. افراد دیگری هم در کارواش بودند و دیدند من فرار کردم تا درگیر نشوم. اما سامان دست‌بردار نبود. بعد از گفته‌های متهم، وکیل‌مدافع او در جایگاه قرار گرفت و گفت: موکل من قصد قتل نداشته است. او حتی از دست مقتول فرار کرده، اما مقتول دوباره به او حمله کرده است. اگر موکل من مقتول را نمی‌زد، کشته می‌شد. با پایان جلسه دادگاه در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران، قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند و عمل متهم را مصداق دفاع مشروع دانسته، اما این دفاع را افراطی توصیف کردند. به همین دلیل متهم را به پرداخت دیه محکوم کرده و از اتهام قتل عمد تبرئه کردند.

سودوکو سخت ۲۷۶۱

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه

قانون‌های حل جدول سودوکو:

۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

سودوکو ساده ۲۷۶۱

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

سودوکو

سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عددهای بی‌تکرار است و امروزه به جدولی با اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.

رخداد

کلاهبرداری با ادعای نفوذ در سفارت‌های خارجی

● شرق: فردی که با ادعای نفوذ در سفارت کشورهای اروپایی کلاهبرداری می‌کرد، دستگیر شد. سرهنگ کارآگاه قاسم دستخال، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران، در تشریح این خبر گفت: پنجم شهریور پرونده‌ای مبنی‌بر کلاهبرداری در بازپرسی دادسرای ناحیه ۳ تهران تشکیل و با دستور قضائی موضوع برای رسیدگی تخصصی به پلیس آگاهی ارسال شد.

او بیان کرد: شاکی که خانمی جوان بود، پس از حضور در پلیس آگاهی اظهار کرد: مدتی قبل با شخصی به نام وحید آشنا شدم، رای خود را بخشی بانفوذ معرفی کرده و مدعی بود دارای مصونیت دیپلماتیک ازسوی دولت فرانسه است و منصب مهمی در سفارت فرانسه دارد و می‌تواند برای من ویزا و اقامت در کشور فرانسه بگیرد و با تعاریف و اوصافی که از خود بیان می‌کرد، من را مجاب کرد تا مبلغ ۲۳۵ میلیون تومان به او بدهم؛ ولی پس از پرداخت پول دیگر از او خبر ندارم و متوجه شدم او از من کلاهبرداری و با این ترفند حسابم را خالی کرده است.

رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران عنوان کرد: با ارجاع پرونده به دایره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پایگاه سوم پلیس آگاهی تیمی از کارآگاهان با اقدام به‌موقع خود ضمن شناسایی مخفیگاه متهم موفق شدند او را در مخفیگاهش با هماهنگی‌های قضائی در حوالی میدان ونک دستگیر کنند.

این مقام پلیسی گفت: متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی ضمن اعتراف به جرمش گفت تاکنون به این شیوه چندین فقره کلاهبرداری از شهروندان در قالب ازدواج و مهاجرت انجام داده است که با استعلام از سامانه‌های پلیس مشخص شد وحید سابقه‌دار بوده و دارای سابقه کیفری است.

واکنش پلیس فتا به کلیپ رپوده‌شدن دختری به دست راننده تاکسی اینترنتی

● معاون اجتماعی پلیس فتای ناجا از رسیدگی به زوایای کلیپ منتشرشده در فضای مجازی مبنی‌بر اذیت‌وآزار دختر جوان ازسوی یکی از رانندگان شرکت تاکسی‌رانی اینترنتی خبر داد. سرهنگ رامین پاشایی گفت: با توجه به انتشار کلیپ درزیده‌شدن دختر جوان به دست یکی از رانندگان اینترنتی در فضای مجازی و ادعاهای مطرح‌شده از طرف دختر جوان که ساکن تهران بود، مبنی‌بر اینکه پس از ثبت سفارش به مقصد تعیین‌شده در طی مسیر ازسوی راننده مورد اذیت، آزار و توهین قرار گرفته است، موضوع در دستور کار این پلیس برای رسیدگی قرار گرفت. معاون اجتماعی پلیس فتای ناجا ادامه داد: در این زمینه با هماهنگی مقام قضائی راننده خاطی شناسایی شد و پس از احضار به پلیس فتا و تفهیم اتهامات وارده، او منکر هرگونه ارتکاب موارد اتهامی شد و گزارش شاکی را کذب اعلام و از دختر جوان با عنوان «نشر اکاذیب، تهمت و افترا» اعلام شکایت کرد. او ادامه داد: با توجه به طرح شکایت از طرف راننده مربوطه و نظر به مستندات موجود سیر مراحل قضائی، فنی و انتظامی درباره پیگیری پرونده به‌منظور مشخص‌شدن همه زوایای واقعه ادعاشده از سوی طرفین در پلیس فتای تهران بزرگ در حال رسیدگی است.

جدول ۳۷۶۵ ■ طراح: ییزن گورانی

افقی:

۱- نقاش نامدار قرن نوزدهم فرانسه و خالق تابلوی سواران در ساحل- صحنانه نخورده- سفید آذری
۲- متانت- ناشایست- خواب کودکانه ۳- شکافته- پوپک- گزند، صدمه ۴- کتابی درباره رشادت‌های مردم خرمشهر نوشته سیده اعظم حسینی- ساحل دریا- موضوع، مطلب ۵- تشخیص- معامله کالا به کالا
۶- خاندان پیامبر(ص)- قسمت درونی بینی- عریان
۷- دمل چرکی- گوشه‌ای در دستگاه ماهور- غذایی از گوشت ران گوساله ۸- شبانگاه- وسایل و شرایط مناسب برای انجام کاری- از حیوانات ۹- خاک- آبرو و اعتبار- نوعی سس غلیظ ۱۰- حرف همراهی- پایتخت کشور بوتان- نیرو پخش ۱۱- فسیل- رمانی مشهور از والتر اسکات ۱۲- سوره بنی‌اسرائیل- کارآموز رشته پزشکی- پوستین ۱۳- میوه‌ای آبدار- دانش‌ها- پدیر مرده ۱۴- زبانه آتش- آزمون- دوستی و محبت
۱۵- آخرین یک‌رقمی- دیگ دهان‌گشاد- مادر سهراب در شاهنامه.

عمودی:

۱- رودی در ایتالیا- ناسزا- خویشانوندان ۲- ادب از بی‌ادبان آموخت- باغ گل و میوه- تقویت امواج الکتریکی ۳- لباس اتاق عمل- ناتوانی در پرداخت بدهی به علت فقر- سومین حرف الفبای یونانی
۴-بازرگانی که بدهی‌هایش بیشتر از دارایی‌اش شده- وسیله‌ای برای معاینه مجرای گوش ۵- زمان یا مکان ملاقات- مأمور تقسیم آب در مزارع ۶- دوتا نون- پدر مردگان- رعایت‌کردن احترام دیگران ۷- از جنس آهن- گل درختان میوه- گویشی در غرب ایران ۸- تاری-

ایالات آمریکا- کوچک‌ترین جزء انرژئ ۱۳- نور بالای چراغ‌های جلوی خودرو- برگزیده و منتخب- ۱۴- شیمی کربن- قاره سرسبز- از سرداران نامی افراسیاب ۱۵- شایستگی- عالم وهم و خیال- پیشتاز دو رقی‌ها.

حل جدول سخت ۲۷۶۱

۷	۳	۱	۴	۸	۶	۹	۲	
۸	۶	۵	۲	۹	۴	۷	۱	
۱	۴	۵	۶	۷	۱	۳	۸	
۲	۸	۷	۱	۳	۹	۵	۶	
۱	۵	۳	۹	۶	۴	۲	۸	
۶	۷	۱	۸	۵	۲	۱	۴	
۳	۹	۶	۱	۴	۷	۸	۲	۵
۲	۸	۷	۹	۶	۳	۱	۴	۵
۵	۱	۴	۳	۲	۸	۷	۶	۹

حل سودوکو ۲۷۶۰

۱	۲	۷	۴	۶	۵	۸	۳	
۸	۱	۳	۵	۹	۲	۷	۶	
۵	۴	۵	۱	۷	۸	۳	۲	
۲	۵	۶	۸	۱	۷	۹	۴	۳
۲	۷	۱	۳	۲	۹	۶	۵	۸
۳	۹	۸	۶	۴	۵	۷	۱	۲
۱	۶	۹	۵	۴	۸	۳	۷	۱
۵	۳	۲	۷	۸	۶	۱	۹	۴
۷	۸	۴	۹	۳	۱	۲	۶	۵

جدول ۳۷۶۴

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	د	ر	ب	د	ی	م	ش	ک	و	ک	ن	ک	ن	ک
۲	و	ی	ه	س	و	ی	ا	ن	ی	م	ک	ت	ک	ت
۳	و	ن	ش	ا	ر	ج	ن	ب	ی	ک	ا	س	و	ی
۴	م	ق	ت	ل	م	ا	و	ک	ن	ا	ل	ه	ه	ه
۵	ا	د	ی	م	ا	م	ا	م	ا	م	ا	م	ا	م
۶	و	ا	ف	ر	ی	خ	ی	ن	ج	ن	ا	ن	ا	ن
۷	ر	و	ی	س	د	م	ر	ل	ا	ظ	ه	ا	ر	ا
۸	ا	ی	ر	م	ا	ف	ا	ض	ل	ی	م	ی	م	ی
۹	ر	م	ی	ا	ج	و	ا	د	ف	ل	ی	س	ی	س
۱۰	ق	ا	ر	م	ا	د	ی	ا	ن	ت	ر	ج	ن	ج
۱۱	ی	ک	ر	ا	ز	ن	س	ب	ج	ا	د	ا	د	ا
۱۲	م	ه	م	ر	ن	م	ر	ه	ا	ل	ی	ا	ی	ا
۱۳	م	ا	ف	ا	ت	ا	ن	ی	س	ب	و	و	و	و
۱۴	ل	ک	ی	ر	ا	م	ی	س	ی	م	ا	ب	ا	ب
۱۵	ن	و	ل	ف	ع	ل	ی	خ	ی	ر	ا	ز	ی	ی